

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Soure

Prefeitura Municipal de Soure

Registro de Preços Eletrônico - REGISTRO DE PREÇO Nº 027/2022-PE/SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	AÇÚCAR TRITURADO - Fardo plástico transparente de 30kg. Embalagem plástica de 1kg. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	177,34
Valor Final:	113,90
Valor Total:	79.730,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Y L ARMAZEM MARAJO LTDA
Modelo:	CAUAXI
Item:	0002
Descrição:	ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO (CONTÉM EDULCORANTEASPARTAME) - Caixa de papelão com 12 frascos de 100ml. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,75
Valor Final:	30,00
Valor Total:	360,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	MARATA
Item:	0003
Descrição:	ÁGUA MINERA - Fardo plástico transparente de 48 copos de 200ml. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,24
Valor Final:	19,87
Valor Total:	19.870,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo:	Pct
Item:	0004
Descrição:	ALHO – IN NATURA - Adequado para consumo, de boa qualidade e aspecto saudável.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,23
Valor Final:	18,09
Valor Total:	5.427,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MEGA DISTRIBEM LTDA
Modelo:	ALHOBEL
Item:	0005
Descrição:	ARROZ T.01 PARBOLIZADO - Fardo plástico transparente de 30kg. Embalagem plástica de 1kg. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	193,61
Valor Final:	117,99
Valor Total:	35.397,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Y L ARMAZEM MARAJO LTDA
Modelo:	FAZENDA
Item:	0006
Descrição:	ARROZ T.02 LONGO FINO - Fardo plástico transparente de 30kg. Embalagem plástica de 1kg. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	191,57
Valor Final:	108,00
Valor Total:	32.400,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA



Modelo:	MOJU
Item:	0007
Descrição:	AVEIA EM FLOCOS FINOS - Embalagem apropriada de 200g,acondicionadosem caixa de papelão de 4kg. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	118,61
Valor Final:	60,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP
Modelo:	CAIXA C/ 24
Item:	0008
Descrição:	BATATA INGLESÁ – IN NATURA - Apropriado paraconsumo, de boa qualidadeeaspecto saudável.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,62
Valor Final:	5,19
Valor Total:	10.380,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Y L ARMAZEM MARAJÓ LTDA
Modelo:	BATATA
Item:	0009
Descrição:	BETERRABA – IN NATURA - Apropriado paraconsumo, de boa qualidadeeaspecto saudável.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,23
Valor Final:	5,47
Valor Total:	5.470,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Y L ARMAZEM MARAJÓ LTDA
Modelo:	BETERRABA
Item:	0010
Descrição:	BISCOITO CREAM CRACKER - (farinha detrigo enriquecida com ferro eácido fólico, vitamina B9, gorduravegetal interesterificada,açúcar,ami do,sal refinado, fermento químico, bicarbonato desódio, fermento biológico,estabilizante, lecitina desoja, podeconter traços deleite, não contem glúten) - Caixa de papelão de 8kg. Embalagem apropriada de 400g. Não inferiora 90 dias
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	123,54
Valor Final:	74,80
Valor Total:	74.800,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA
Modelo:	POTY
Item:	0011
Descrição:	BISCOITO DOCETIPO MAISENA - Biscoito Docetipo Maisenasem lactose(sem umidade, consistênciacrocante,sem corantesartificiais),caixa de papelão de 4kg. Embalagem apropriada de 400g. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	94,14
Valor Final:	58,00
Valor Total:	5.800,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0012
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO MARIA - (farinha detrigo enriquecida com ferro eácido fólico, vitamina B9,açúcares, gorduravegetal,soro deleite,ami do,sal refinado, fermento biológico,estabilizante, lecitina desoja, não conte glúten),caixa de papelão de 8kg. Embalagem apropriada de 800g. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	149,86
Valor Final:	81,00
Valor Total:	81.000,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA
Modelo:	POTY
Item:	0013
Descrição:	BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - Biscoito Docetipo Rosquinha(sem umidade, consistênciacrocante, sabores: tradicional, castanha do Pará e leite),caixa de papelão de 12kg. Embalagem apropriada de 400g. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	219,13
Valor Final:	103,00



Valor Total:	103.000,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA
Modelo:	VITORIA
Item:	0014
Descrição:	CAFÉ TORRADO, MOÍDO E EMBALADO A VÁCUO - Caixa de papelão com 40 pacote de 250g. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	339,22
Valor Final:	134,00
Valor Total:	26.800,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	DIÁRIO
Item:	0015
Descrição:	CANJICA DE MILHO BRANCO - Fardo plástico transparente de 20kg. Embalagem plástica de 500g. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	107,91
Valor Final:	82,50
Valor Total:	24.750,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA
Modelo:	MARIZA
Item:	0016
Descrição:	CARNE PÁ(C/ OSSO) IN NATURA – Carne congelada, acondicionada em papel filme com identificação do corte e validade, com SIM, SIE ou SIFE.
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	42,93
Valor Final:	22,70
Valor Total:	136.200,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI
Modelo:	CARNE
Item:	0017
Descrição:	CARNE PAULISTA(S/ OSSO) IN NATURA – Carne congelada, acondicionada em papel filme com identificação do corte e validade, com SIM, SIE ou SIFE.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	47,31
Valor Final:	29,70
Valor Total:	89.100,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	E DE J BRITO COMERCIO DE CARNES EIRELI
Modelo:	CARNE
Item:	0018
Descrição:	CEBOLA – IN NATURA - Adequado para consumo, de boa qualidade e aspecto saudável.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,52
Valor Final:	4,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	CEBOLA
Item:	0019
Descrição:	CENOURA – IN NATURA - Adequado para consumo, de boa qualidade e aspecto saudável.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,94
Valor Final:	8,61
Valor Total:	17.220,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Y L ARMAZEM MARAJO LTDA
Modelo:	CENOURA
Item:	0020
Descrição:	CHARQUE DIANTEIRO (P.A) - (Não podendo ser Jeeked beef) - Caixa de papelão com 30kg. Embalagem avácuo de 5kg. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	1.438,84



Valor Final:	1.097,50
Valor Total:	54.875,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	MEGA DISTRIBEM LTDA
Modelo:	BELLO CHARQUE / B. C. ALIMENTOS
Item:	0021
Descrição:	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO CONGELADO - Congelado, acondicionado em caixa de papelão de 20 kg. Não inferior a 90 dias.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	203,83
Valor Final:	8,85
Valor Total:	26.550,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA
Modelo:	QUIBOM
Item:	0022
Descrição:	FARINHA DE MILHO (FLOCADA) - Fardo plástico transparente 30kg. Embalagem de 500g. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	175,44
Valor Final:	66,90
Valor Total:	20.070,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP
Modelo:	FARDO C/ 30 PCT
Item:	0023
Descrição:	FARINHA DE TAPIOCA S/COCO - Embalagem plástica transparente com 20 pacote de 200g. Não inferiora 90 dias
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	98,19
Valor Final:	55,79
Valor Total:	44.632,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Y L ARMAZEM MARAJÓ LTDA
Modelo:	OURO BRANCO
Item:	0024
Descrição:	FARINHA DE TRIGO C/ FERRO E C/ FERMENTO - Fardo plástico transparente de 10kg. Embalagem plástica de 1kg. Não inferiora 90 dias
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	92,57
Valor Final:	54,00
Valor Total:	3.240,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA
Modelo:	MIRELLA
Item:	0025
Descrição:	FARINHA DE TRIGO C/ FERRO E S/ FERMENTO - Fardo plástico transparente de 10kg. Embalagem plástica de 1kg. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	87,79
Valor Final:	60,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA
Modelo:	MIRELLA
Item:	0026
Descrição:	FEIJÃO RAJADO T.02 (CAVALO CLARO) - Fardo plástico transparente de 30kg. Embalagem plástica de 1kg. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	372,19
Valor Final:	245,00
Valor Total:	73.500,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP
Modelo:	QICALDO
Item:	0027
Descrição:	FILÉ DE PEITO DE FRANGO CONGELADO - Congelado, acondicionado em caixa de papelão de 20 kg. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo



Valor Referência	213,83
Valor Final:	14,70
Valor Total:	44.100,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Y L ARMAZEM MARAJÓ LTDA
Modelo:	FOODS
Item:	0028
Descrição:	KIT FEIJOADA - Embalado a vácuo transparente, peso de até 01 kg. A rotulagem deve conter: data do processamento e validade, procedência nome ou marca, nº de registro de Inspeção Municipal (SIE ou SIM) e/ou número de registro de inspeção estadual. Não inferior a 90 dias.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,82
Valor Final:	30,99
Valor Total:	9.297,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	CONFORME PROPOSTA
Item:	0029
Descrição:	LEITE EM PÓ INTEGRAL (Não podendo ser composto lácteo) - Fardo de papelão com 50 pacote. Embalagem de polietileno metalizado de 200g. Não inferior a 90 dias.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	420,44
Valor Final:	315,07
Valor Total:	252.056,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP
Modelo:	FARDO C/ 50 PCT
Item:	0030
Descrição:	LEITE DE SOJA UHT - Caixa de papelão com 12 embalagens de 1 litro. Não inferior a 90 dias.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	86,35
Valor Final:	86,32
Valor Total:	1.726,40
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME
Modelo:	CAIXA
Item:	0031
Descrição:	LEITE UHT DESNATADO - Caixa de papelão com 12 embalagens de 1 litro. Não inferior a 90 dias.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	70,48
Valor Final:	68,90
Valor Total:	1.378,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME
Modelo:	CONFORME PROPOSTA
Item:	0032
Descrição:	LEITE UHT SEMI-DESNATADO COM RESTRIÇÃO DE LACTOSE - Caixa de papelão com 12 embalagens de 1 litro. Não inferior a 90 dias.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	78,68
Valor Final:	77,00
Valor Total:	1.540,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C MARTINS COMÉRCIO LTDA - ME
Modelo:	CAIXA
Item:	0033
Descrição:	MACARRÃO ESPAGUETE - Fardo plástico transparente de 5kg. Embalagem plástica de 500g. Não inferior a 90 dias.
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	53,65
Valor Final:	23,00
Valor Total:	27.600,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	AMBRA
Item:	0034



Descrição:	MANTEIGA COMUM COM SAL - (creme desoro e/ou creme de leite, cloreto de sódio e corante natural de urucum, não contendo glúten, contendo lactose). Caixa com 12 potes de 200g. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	145,06
Valor Final:	77,76
Valor Total:	1.944,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	R C V R DE OLIVEIRA LTDA EPP
Modelo:	CAIXA C/ 12 UNID
Item:	0035
Descrição:	MANTEIGA COMUM SEM SAL - (creme de soro e/ou creme de leite, cloreto de sódio, corante natural de urucum, não contendo glúten, contendo lactose). Caixa com 12 potes de 200g. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	148,06
Valor Final:	90,70
Valor Total:	2.267,50
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Y L ARMAZEM MARAJÓ LTDA
Modelo:	TOURINHO
Item:	0036
Descrição:	MASSA P/SOPA TIPO: PARAFUSO - Fardo plástico transparente de 5kg. Embalagem plástica de 500g. Não inferiora 90 dias
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	94,84
Valor Final:	37,00
Valor Total:	22.200,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	BRANDINI
Item:	0037
Descrição:	ÓLEO DE SOJA - Caixa de papelão com 20 garrafas. Embalagem plástica (PET) de 900ml em perfeito estado de conservação. Não inferior a 90 dias.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	322,19
Valor Final:	220,00
Valor Total:	44.000,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	DISNORTE COM. LTDA
Modelo:	ABC
Item:	0038
Descrição:	PÃO DE HAMBÚRGUER (DIA) - Pão de massa fina de 50g.
Quantidade:	45.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,93
Valor Final:	0,75
Valor Total:	33.750,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES
Modelo:	PÃO
Item:	0039
Descrição:	PIMENTÃO VERDE – IN NATURA - Adequado para consumo de boa qualidade e aspecto saudável.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,89
Valor Final:	7,97
Valor Total:	15.940,00
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Y L ARMAZEM MARAJÓ LTDA
Modelo:	PIMENTAO
Item:	0040
Descrição:	PÓ COLORÍFICO (COLORAU) - Fardo plástico transparente com 10 pacotes de 100g. Não inferiora 90 dias.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	13,71
Valor Final:	6,19
Valor Total:	2.228,40
Situação:	Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa:	Y L ARMAZEM MARAJÓ LTDA
Modelo:	SAGRADA FAMILIA



Item: 0041
Descrição: Repolho branco – in natura - Adequado para consumo, de boa qualidade e aspecto saudável.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,95
Valor Final: 6,89
Valor Total: 13.780,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: Y L ARMAZEM MARAJO LTDA
Modelo: REPOLHO

Item: 0042
Descrição: SAL IODADO - Fardo plástico transparente de 30kg. Embalagem plástica de 1kg. Não inferior a 90 dias.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 33,24
Valor Final: 27,99
Valor Total: 2.799,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: I A S COSTA COMERCIO DE GENEROS EIRELI
Modelo: Frd

Item: 0043
Descrição: TOMATE – IN NATURA - Adequado para consumo, de boa qualidade e aspecto saudável.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,95
Valor Final: 6,50
Valor Total: 13.000,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: Y L ARMAZEM MARAJO LTDA
Modelo: TOMATE

Item: 0044
Descrição: VINAGRE COM LIMÃO - Caixa de papelão com 12 garrafas de 500ml. Não inferior a 90 dias.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,07
Valor Final: 18,30
Valor Total: 2.745,00
Situação: Homologado em 18/07/2022 09:50:02 Por: CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA
Nome da Empresa: F10 COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI
Modelo: Virrosas

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVEA

Autoridade Competente

